
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2643
   1179
   1177

Petřkovice Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivo Mikulica                                 60        1.           583
 2.     Monika Konečná                               41        2.           553
 3.     Pavel Kukučka                                58        3.           470
 4.     Karel Oletzký                                43        4.           495
 5.     Tomáš Dvořák                                 31        5.           515
 6.     Roman Holiš                                  46        6.           489
 7.     Jarmila Nevímová                             61        7.           485

Volební strana č. 2 - Ostravak a nezávislí
 1.     Martin Pražák                                59        3.           311
 2.     Tomáš Málek                                  54        2.           292
 3.     Lukáš Kalus                                  46        1.           288
 4.     Tomáš Mydlarčík                              46        4.           248

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Klega                               34        1.           316
 2.     Ladislav Hladík                              31        3.           310
 3.     Maxim Pachomov                               37        2.           293
 4.     Michal Kočica                                36        4.           283

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Šimík                                    42        8.           479
 2.     Rudolf Schmuch                               67        9.           488
 3.     Taťana Janusová                              60       10.           502
 4.     Lenka Dulaiová                               46       11.           475
 5.     David Ulrych                                 43       12.           463
 6.     Petra Hubičková                              48       13.           462
 7.     Radek Timan                                  34       14.           453
 8.     Kristián Gebauer                             64       15.           464

Volební strana č. 2 - Ostravak a nezávislí
 1.     Hana Gaudinská                               48        5.           233
 2.     Dušan Kurka                                  54        6.           237

554308 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Tomáš Malík                                  44        7.           235
 4.     Radim Valošek                                48        8.           232
 5.     Jindřich Šenekl                              35        9.           240
 6.     Tereza Tůmová                                44       10.           230
 7.     Petra Růžičková                              48       11.           237
 8.     Michaela Petříková                           29       12.           249
 9.     Karel Staněk                                 31       13.           223
10.     Jana Miklasová                               43       14.           213
11.     Michal Mariánek                              47       15.           234

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Václav Hromkovič                             37        5.           283
 2.     Tomáš Benbenek                               34        6.           283
 3.     Lukáš Kűhtreiber                             47        7.           274
 4.     Radek Konupčík                               44        8.           276
 5.     Jana Hynková                                 24        9.           267
 6.     Tomáš Gurecký                                47       10.           279
 7.     Dagmar Macejková                             46       11.           277
 8.     Monika Hromkovičová                          40       12.           282
 9.     Michal Onderka                               29       13.           272
10.     Jiří Tylčer                                  77       14.           261
11.     Marek Štencel                                41       15.           251

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7376, hranice:      540,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Mikulica                                     583
              2.    Monika Konečná                                   553
              3.    Pavel Kukučka                                    470
              4.    Karel Oletzký                                    495
              5.    Tomáš Dvořák                                     515
              6.    Roman Holiš                                      489
              7.    Jarmila Nevímová                                 485
              8.    Jan Šimík                                        479
              9.    Rudolf Schmuch                                   488
             10.    Taťana Janusová                                  502
             11.    Lenka Dulaiová                                   475
             12.    David Ulrych                                     463
             13.    Petra Hubičková                                  462
             14.    Radek Timan                                      453
             15.    Kristián Gebauer                                 464

Volební strana č. 2 - Ostravak a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   3702, hranice:      270,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Kalus                                      288
              2.    Tomáš Málek                                      292
              3.    Martin Pražák                                    311
              4.    Tomáš Mydlarčík                                  248
              5.    Hana Gaudinská                                   233
              6.    Dušan Kurka                                      237

554308 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Tomáš Malík                                      235
              8.    Radim Valošek                                    232
              9.    Jindřich Šenekl                                  240
             10.    Tereza Tůmová                                    230
             11.    Petra Růžičková                                  237
             12.    Michaela Petříková                               249
             13.    Karel Staněk                                     223
             14.    Jana Miklasová                                   213
             15.    Michal Mariánek                                  234

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4207, hranice:      308,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Klega                                   316
              2.    Maxim Pachomov                                   293
              3.    Ladislav Hladík                                  310
              4.    Michal Kočica                                    283
              5.    Václav Hromkovič                                 283
              6.    Tomáš Benbenek                                   283
              7.    Lukáš Kűhtreiber                                 274
              8.    Radek Konupčík                                   276
              9.    Jana Hynková                                     267
             10.    Tomáš Gurecký                                    279
             11.    Dagmar Macejková                                 277
             12.    Monika Hromkovičová                              282
             13.    Michal Onderka                                   272
             14.    Jiří Tylčer                                      261
             15.    Marek Štencel                                    251

........................................18:33 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Karel Gattnar

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Jurečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554308 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Petřkovice Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15285               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       7376   15      15285,00           48,25
č. 2 - Ostravak a nezávislí               3702   15      15285,00           24,21
č. 3 - ANO 2011                           4207   15      15285,00           27,52

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Ostravak a nezávislí
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7376,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.            4207,00     3 - ANO 2011                      
   3.            3702,00     2 - Ostravak a nezávislí          
   4.            3688,00     1 - Občanská demokratická strana  
   5.            2458,66     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            2103,50     3 - ANO 2011                      
   7.            1851,00     2 - Ostravak a nezávislí          
   8.            1844,00     1 - Občanská demokratická strana  
   9.            1475,20     1 - Občanská demokratická strana  
  10.            1402,33     3 - ANO 2011                      
  11.            1234,00     2 - Ostravak a nezávislí          
  12.            1229,33     1 - Občanská demokratická strana  
  13.            1053,71     1 - Občanská demokratická strana  
  14.            1051,75     3 - ANO 2011                      
  15.             925,50     2 - Ostravak a nezávislí          

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       7
 2 - Ostravak a nezávislí               4
 3 - ANO 2011                           4

554308 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:33 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Karel Gattnar

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Jurečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554308 - str. č. 5


